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STATUT 
I SHOQËRISË ME PERGJEGJËSI TË KUFIZUAR “SKY POWER” sh.p.k

KREU    I 

Themelimi, emri, objekti kohëzgjatja, selia 

Neni   1 
Sot më datë 03.11.2022  shoqëria  me përgjegjësi të kufizuar “SKY POWER” sh.p.k,   
në përputhje me ligjin Nr.9901 datë 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”si 
dhe ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Për Qendrën Kombëtare të Regjistrimit” harton 
statutin e saj te ri te kësaj shoqërie sipas ligjit sa më sipër me ortaken e vetme: Z.Ornest 
Koçi me kartë identiteti Nr J80410053A zotëruese e 100% të kuotave. 

Neni   2 
Selia e Shoqërisë me Përgjegjësi të Kufizuar është Rruga Elbasanit, prane Ital Market, 
Godine tre kateshe, Kati i trete, ZK 1605, Nr. Pasurie 211/190, Vol 14, Faqe 213, Sauk, 
Tirane. Kjo shoqëri gëzon të drejtën për të hapur filiale, degë apo agjenci të tjera brenda 
dhe jashtë vendit. 

Neni  3 
Shoqëria “SKY POWER” sh.p.k do të ushtrojë aktivitetin e saj për një periudhe kohe 
mbi 10 vjet. 
Shoqëria mund të zgjasë afatin e veprimtarisë së saj ose mund të mbyllë aktivitetin e saj 
edhe pas mbarimit të këtij afati e realizuar kjo sipas dispozitave që përcaktohen në këtë 
statut, me vendimin e Ortakëve dhe sipas kritereve që përcaktohen në legjislacionin në 
fuqi. 

Neni  4 
Shoqëria “SKY POWER” sh.p.k,  për detyrimet që do të lindin gjatë aktivitetit të saj me 
të tretët përgjigjet vetëm me pasuritë e saj. Ortakët e kësaj shoqërie nuk përgjigjen për 
detyrimet e kësaj shoqërie me pasuritë e tyre të cilat nuk janë përfshirë në kapitalin e 
kësaj shoqërie. 

Neni  5 
Administrator i shoqërisë është  Z.Ornest Koçi, i  datëlindjes 10.04.1998, lindur në 
Tirane dhe banues në Tirane, me kartë identiteti Nr J80410053A. Administratori i 
shoqërisë do të qëndrojë në këtë detyrë për 5 vjet me të drejtë riemërimi. 

OBJEKTI I VEPRIMTARISË SË SHOQËRISË 

Neni  6 
Objekti i veprimtarisë se shoqërisë është : Implementimi dhe menaxhimi i projektit 
gjenerues te energjise elektrike, fotovoltaike dhe veprave ndihmese. Prodhim i energjise 








